
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 30 września  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2021 rok zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 17 000,00

0,00 0,00

85230 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

0,00 23 138,00

0,00 0,00

85415 0,00 23 138,00

0,00 0,00

0,00 23 138,00

0,00 398 256,00

0,00 0,00

85502 0,00 398 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2 724 264,00 3 122 520,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

35 000,00 58 138,00

855 Rodzina 9 194 361,00 9 592 617,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 58 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 58 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

87 031,00 104 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 87 031,00 104 031,00

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 571 544,00 1 588 544,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2021

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 września 2021 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 0,00

0,00 398 256,00

razem: 0,00 438 394,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 438 394,00

0,00 0,00

Ogółem: 41 179 033,27 41 617 427,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
172 151,00 172 151,00

majątkowe

majątkowe 5 146 478,23 5 146 478,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 151,00 172 151,00

bieżące 36 032 555,04 36 470 949,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 695 894,00 3 094 150,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

745 873,00 745 873,00 741 873,00 304 800,00 437 073,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 873,00 745 873,00 741 873,00 304 800,00 437 073,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 873,00 745 873,00 741 873,00 304 800,00 437 073,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 873,00 745 873,00 741 873,00 304 800,00 437 073,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 857 221,04 10 845 221,04 9 647 257,25 7 542 218,44 2 105 038,81 893 635,47 304 328,32 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-199 480,00 -199 480,00 -199 480,00 -74 700,00 -124 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 480,00 199 480,00 179 980,00 117 680,00 62 300,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 857 221,04 10 845 221,04 9 627 757,25 7 585 198,44 2 042 558,81 893 635,47 323 828,32 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

6 419 291,87 6 419 291,87 5 781 472,19 4 973 667,42 807 804,77 400 000,00 237 819,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 900,00 -80 900,00 -80 900,00 -18 700,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 630,00 144 630,00 138 630,00 101 830,00 36 800,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 483 021,87 6 483 021,87 5 839 202,19 5 056 797,42 782 404,77 400 000,00 243 819,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 281,52 515 281,52 169 426,32 131 398,11 38 028,21 341 000,00 4 855,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 900,00 -39 900,00 -39 900,00 -6 500,00 -33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 181,52 480 181,52 132 826,32 128 198,11 4 628,21 341 000,00 6 355,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 197 294,09 2 185 294,09 1 987 795,69 1 651 691,49 336 104,20 147 300,00 50 198,40 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-47 700,00 -47 700,00 -47 700,00 -47 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 35 700,00 10 200,00 25 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 197 294,09 2 185 294,09 1 975 795,69 1 614 891,49 360 904,20 147 300,00 62 198,40 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

577 309,30 577 309,30 577 309,30 333 015,22 244 294,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 980,00 -30 980,00 -30 980,00 -2 500,00 -28 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 679,30 548 679,30 548 679,30 332 865,22 215 814,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 887 406,85 2 887 406,85 2 203 720,47 1 395 422,72 808 297,75 0,00 683 686,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 812,40 -1 812,40 -1 812,40 -1 562,40 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 812,40 18 812,40 6 812,40 1 562,40 5 250,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 904 406,85 2 904 406,85 2 208 720,47 1 395 422,72 813 297,75 0,00 695 686,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 857,38 204 857,38 203 497,38 188 450,84 15 046,54 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 562,40 -1 562,40 -1 562,40 -1 562,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562,40 1 562,40 1 562,40 1 562,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 857,38 204 857,38 203 497,38 188 450,84 15 046,54 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2021

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 września 2021 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 rok po stronie wydatków



130 862,00 130 862,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 103 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 862,00 147 862,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 115 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 262,30 493 262,30 416 208,94 397 060,12 19 148,82 0,00 77 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 138,00 25 138,00 2 000,00 400,00 1 600,00 0,00 23 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 400,30 516 400,30 416 208,94 395 460,12 20 748,82 0,00 100 191,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 262,30 438 262,30 416 208,94 397 060,12 19 148,82 0,00 22 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 400,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 262,30 438 262,30 416 208,94 395 460,12 20 748,82 0,00 22 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 138,00 23 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 138,00 78 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 423 769,11 9 423 769,11 662 272,83 387 094,78 275 178,05 0,00 8 761 496,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 756,82 -4 756,82 -4 756,82 -2 457,78 -2 299,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 012,82 403 012,82 72 703,82 72 703,82 0,00 0,00 330 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 822 025,11 9 822 025,11 730 219,83 457 340,82 272 879,01 0,00 9 091 805,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 388 753,00 6 388 753,00 60 254,00 48 832,86 11 421,14 0,00 6 328 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 853,70 -1 853,70 -1 853,70 -589,86 -1 263,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853,70 1 853,70 1 853,70 1 853,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 388 753,00 6 388 753,00 60 254,00 50 096,70 10 157,30 0,00 6 328 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 894,00 2 700 894,00 269 196,72 258 396,20 10 800,52 0,00 2 431 697,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 502,40 -1 502,40 -1 502,40 -967,20 -535,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 758,40 399 758,40 69 449,40 69 449,40 0,00 0,00 330 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 099 150,00 3 099 150,00 337 143,72 326 878,40 10 265,32 0,00 2 762 006,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 648,11 93 648,11 92 348,11 79 685,72 12 662,39 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,72 -1 400,72 -1 400,72 -900,72 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,72 1 400,72 1 400,72 1 400,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 648,11 93 648,11 92 348,11 80 185,72 12 162,39 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806 512,00 2 745 512,00 2 743 812,00 137 867,68 2 605 944,32 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00

-11 740,00 -11 740,00 -11 740,00 0,00 -11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 740,00 11 740,00 11 740,00 0,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806 512,00 2 745 512,00 2 743 812,00 137 867,68 2 605 944,32 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00

352 000,00 352 000,00 350 300,00 127 900,00 222 400,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 740,00 -11 740,00 -11 740,00 0,00 -11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 740,00 11 740,00 11 740,00 0,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 352 000,00 350 300,00 127 900,00 222 400,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00

251 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00

42 500 061,27 35 202 745,40 23 325 175,59 13 531 811,72 9 793 363,87 1 670 635,47 10 065 934,34 0,00 0,00 141 000,00 7 297 315,87 7 297 315,87 0,00

-230 189,22 -230 189,22 -230 189,22 -80 720,18 -149 469,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 583,22 668 583,22 283 636,22 192 346,22 91 290,00 0,00 384 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 938 455,27 35 641 139,40 23 378 622,59 13 643 437,76 9 735 184,83 1 670 635,47 10 450 881,34 0,00 0,00 141 000,00 7 297 315,87 7 297 315,87 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 506 556,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 506 556,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie


